
Vedoucí konstrukce | 1účelové stroje - robotické
pracoviště

 60 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledám vůdčí typ pro tým konstruktérů ve stabilní české společnosti. Máte zkušenosti s vedením lidí, tak i
konstruováním? Jste tvůrčí a pyšníte se úspěchy v oblasti konstrukce strojů? Umíte se postavit výzvám,
rozvíjet své profesní dovednosti a toužíte se stát špičkou ve svém oboru s výborným pracovním zázemím?
Neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
vedení menšího týmu konstruktérů  
vedení projektů zaměřených na návrhy jednoúčelových strojů, robotických pracovišť a dalších prvků dle
požadavků zákazníků  
tvorba výkresové konstrukční dokumentace a kusovníků  
odpovědnost za dodržování pracovních a technologických postupů a za plnění úkolů v požadovaném
objemu, kvalitě a termínech  
spolupráce s odbornými týmy zákazníků, včetně prezentace návrhů a řešení  
podpora a implementace inovativních přístupů a technologií  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání technického směru (strojní zaměření, automatizační technika výhodou)  
praxe na obdobné pozici  
zkušenosti s vedením a motivováním týmu  
znalost práce s konstrukčním programem, výhodou Creo nebo SolidWorks  
schopnost konstruovat složité stroje a zařízení  
asertivní jednání, komunikační dovednosti, spolehlivost  
ochota vzdělávat se a odvaha o uplatňování nových řešení  
 
výhodou, znalosti v oblasti pneumatiky a hydrauliky  
výhodou, AJ nebo NJ na komunikativní úrovni  

Nabízíme
moderní kanceláře v Brně s nejmodernějším SW a HW k práci  
25 dnů dovolené  
roční odměny  
možnost občasné práce z domova, po zkušební době  
flexibilní pracovní doba  
stravenkový paušál  
služební telefon i pro soukromé účely  
pravidelné firemní akce  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: konstruktér, manažer, manager, šéf konstrukce, vedoucí pracovník, vedoucí
konstrukce, vedoucí designer, manager konstrukce, manažer konstrukce apod.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


